
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:              /QĐ-UBND                             Mộ Đức, ngày         tháng          năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chuyển đổi vị trí chức danh công chức đối với ông Hoàng Long  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và 

Quyết định số 08/2024/QĐ-UBND ngày 08/3/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi 

Ban hành quy định tiêu chuẩn cụ thể đối với cán bộ, công chức xã,phường,thị trấn 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của UBND xã Đức Nhuận tại Tờ trình số 61/TTr-UBND ngày 

19/3/2024 và phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 191/TTr-NV ngày 27/3/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chuyển đổi vị trí chức danh công chức đối với ông Hoàng Long, 

hiện là công chức Tài chính - Kế toán sang đảm nhận nhiệm vụ công chức Văn 

phòng - Thống kê thuộc UBND xã Đức Nhuận, kể từ ngày 01/4/2024. 

Điều 2. Ông Hoàng Long có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận 

và nhận nhiệm vụ mới theo sự phân công của Chủ tịch UBND xã Đức Nhuận. 

 Lương và các chế độ phụ cấp khác (nếu có) của ông Hoàng Long thực hiện 

theo quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Thủ trưởng các ngành: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc KBNN huyện; Chủ tịch UBND xã 

Đức Nhuận và ông Hoàng Long căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                                CHỦ TỊCH                                            
- Như Điều 3;  

- CT, PCT UBND huyện; 

- VP: CVP, CVNC; 

- Lưu: VT.         

 

 

                                                                                                                    Phạm Ngọc Lân 


		2024-03-28T12:20:51+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2024-03-28T16:53:21+0700


		2024-03-28T16:53:21+0700


		2024-03-28T16:53:21+0700


		2024-03-28T16:53:21+0700




